Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
детский сад № 10 «Радуга» общеразвивающего вида

с приоритетным осуществлением деятельности
по социально -  личностному развитию детей

городского поселения «Рабочий поселок Чегдомын»
Верхнебуреинского муниципального района

Хабаровского края

Приказ

25.08.2023 г. № 126

«Об утверждении состава управляющего совета
па 2023- 2024 учебный год»

11а основании протокола выборов, делегирования и кооптации в
управляющий совет ДОУ

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить состав управляющего совета на 2023- 2024 учебный год:

№ ФИО П редста в ител ьство

1. Глотова Олеся Сергеевна заведующий ДОУ

2. Ветке Полина Олеговна представитель от родителей
председатель управляющего совета

3. Райх Надежда Андреевна представитель от родителей

секретарь управляющего совета

4. Мацапура Юлия Владимировна представитель от родителей

5. Дедюхина Анастасия
Александровна

представитель от родителей

6. Щукова Екатерина Дмитриевна представитель от родителей

7. Тымуш Виктория Ивановна представитель от родителей

8. 1 убренко Жанна Анатольевна представитель от ДОУ,
педагогический работник

Шунькова Олеся Михайловна представитель от ДОУ,
педагогический работник

Усик Оксана Петровна представитель от ДОУ, завхоз

Белкина Наталья Ивановна Директор районного дома
культуры, кооптированный член

Верхушина Вера Николаевна Ведущий специалист управления
образования, делегируемый
представитель учредителя

2.11азначить дату первого заседания управляющего совета 30.08.2023
года.

3.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.
• ' Х к

Заведующий МБДОУ детским садом № 10
' -  v ' Аv‘ . f  чГ*- - л \ Т?У4-

Ы ^  --.г

О.С. Глотова